
Lenka Peterková (Mimimarket) ID 362295 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.12.2021, 5:52

PODMÍNKY PRODEJE
VÍTÁM VÁS V OBCHŮDKU

  POŠTOVNÉ:
  ČP - BALÍK DO BALÍKOVNY ...................................................................... 45,-kč
  https://www.ceskaposta.cz/sluzby/ostatni-sluzby/balikovna
  https://www.postaonline.cz/cs/vyhledat-pobocku/-/postoffice/search/Bal%C3%ADkovny
  ČP - DOPORUČENÁ ZÁSILKA (do 5 cm výšky i s obalem) ....................... 55,-kč
  ČP - BALÍK NA POŠTU .............................................................................. 75,-kč
  ČP - BALÍK DO RUKY ................................................................................ 85,-kč
  KURÝR PPL NEBO DPD ........................................................................... 109,-kč
  ZÁSILKOVNA (pokud nespěcháte) ............................................................. 69,-kč
  OSOBNÍ PŘEVZETÍ ................................................................................. ZDARMA
  Balné neúčtuji.

  OSOBNÍHO PŘEVZETÍ JE MOŽNÉ V JULIÁNOVĚ (12 minut z Hlavního nádraží).

  NA PLATBU ČEKÁM PO ZASLÁNÍ PODKLADŮ MAXIMÁLNĚ 5 PRACOVNÍCH DNÍ (NEREGISTROVANÝM 3 DNY).
  POKUD DO 3 (5) DNŮ NEDORAZÍ PLATBA ZBOŽÍ UVOLŇUJI DO PRODEJE A UDĚLUJI NEGATIVNÍ KOMENTÁŘ.

  KVALITA POUŽITÉHO OBLEČENÍ
  Nekupuji lisy, ale opravdu kvalitní zboží od ověřeného dodavatele
  TOP STAV – věci jsou jako nové, nepatrné náznaky nošení
  VELMI PĚKNÝ STAV – věci jsou bez vad (bez děr a fleků), ale s náznaky nošení
  PĚKNÝ STAV – věci s vadou (žmolík, dírka, flíček). - super do školky, na doma, apod.

  ODSTÍN BARVY SE MŮŽE LIŠIT V ZÁVISLOSTI NA NASTAVENÍ VAŠEHO DISPLEJE.

  Pokud máte jakýkoliv dotaz, napište mi . Na dotazy Vám ráda odpovím, většinou během chvilky, maximálně do 24 hodin.
Pokud se neozvu, napište mi znovu, zpráva se asi někde zatoulala.

  ELEKTRONICKÁ EVIDENCE TRŽEB - NEPŘIJÍMÁM PLATBY V HOTOVOSTI, POUZE PŘEDEM NA ÚČET, DOBÍRKOU NA ÚČET NEBO
KARTOU PŘI OSOBNÍM PŘEVZETÍ, EET SE MĚ TEDY NETÝKÁ.

  PŘEJI PŘÍJEMNÉ NÁKUP :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

